C A P . V.

Per quot dies celebrata. Epicteti apud Stobæum avéndotov locus emendatus.

C A P . VI.

Ac duplia quidem erant; illa, Minora: ista, Maiora. Scholiaſte Aristophanis ingens error indicatus. Quo utroq; tempore acta; ac Minoribus aperiri mare cæptum.

C A P . VII.

Et certamen in minoribus celebratum, idq; triplex. Eius cura Athlothesis demandata. Illi quot, & unde lecti; ac quam diu munere iſlo fungi soliti.

C A P . VIII.

Primò equeſtre agitatum, idq; lampadarium erat. Ab initio pedestre, quando equeſtre esse cæperit. Quonam tempore, item ubi, celebratum.

C A P .

SERIES CAPITVM.

CAP. IX.

Posthac gymnicum, etiam Eὐαρδίας ἀγῶνα nuncupatum. Quando illud institutum, deinde ubi agitatum. Stadium ei suum fuit, Παναθηναϊκὸν appellatum; à Lycurgo primum structum, ab Herode renouatum.

CAP. X.

Inde Musicum; idq; à quo institutum, & quo loco agi solitum. Concentus in eo tibicinum, Συναυλία indigeratus; & insignis hāc de re Hesychij locus restitutus. Cithara quā primus vīctor, & quando fuerit. Laudes quoque aliquorum decantatae, ac chorus circularis datus; & dramatibus quaternis à Poëtis concertatum, quæ coniunctio τετραλογία appellata.

CAP. XI.

Certaminibus his vīctores epulum sodalibus suis exhibebant; ipse coronam, eamq; oleaginam accipiebant: item oleum, ex ijs oleis, quæ Moejus nominata, & iuxta Academiam erant. Alij collatum id fuisse dicunt. Erat autem vrceus totus; & exportare Atticā licitum, cūn hoc aliās interdictum.

CAP. XII.

Pyrrhichiſtæ quoq; dati, ijg; pueri investes. Et cur id factum. Triremibus etiam apud Sunium decertatum.

CAP. XIII.

Etiam gladiatores dati; idq; quando initium sumpserit, & quam diu obtinuerit.

SERIES CAPITVM.

CAP. XIV.

Nefas autem horum ludorum quicquam spectare in
veste tintâ; & pecunia ex arario data populo, emendo
in theatro loco.

CAP. XV.

Sacrum item ingens factum; ad quod bouem urbes
omnes, quæ coloniae Atheniensium, mittere solitæ. Vnde
visceratio quoq; & epulum, populo; in quo pocula usita-
ta, quæ Navablwâna dicta.

CAP. XVI.

In Maioribus eadem ferè usitata.

CAP. XVII.

Nisi quod peplus tunc deductus. Scholiaſtæ Aristopha-
nis error quidam indicatus.

CAP. XVIII.

Iste verò qualis fuerit, quidve in eo intertextum.
Libellus, qui inscriptus Πέωλος, an Aristotelis Stagini-
ta, inquisitum. Deinde quo colore fuerit. Lutatij error.
A quibus textus, & textura quæ praefectæ. Epyxistivæ.
Item quando. Scholiaſtæ Euripidis error.

CAP. XIX.

- Cum magnâ pompa deduci solitus; quæ extra urbem
instituta, in Ceramico, id ġ, iuxta Leocorium, quod ibi
erat. Pompa illa qualis fuerit. Peplus è nauis suspensus,
quæ Mineruæ apparata, per Ceramicum ad Cereris Eleu-
sinie templum ducebatur. Et nauis ista terrâ ibat, in-
strumentis subterraneis provoluta, impellentibus eam re-
mis,

SERIES CAPITV M.

mis, implente sinum vento secundo; quam in rem Virgilij locus illustratus. Mox templum Cereris circumuencta, præter murum Pelasgicum, & Apollinis Pythij fanum, in locum suum reducebatur. Inde peplus in arcem ductus, præter Mercurios; unde tabulatum ibi Aristagoræ meretrici, amasie sua, à Demetrio collocatum. Eius partes inferiores si contaminari forte contigisset, erat destinatus quidam, qui ablueret, καλγίτης ex re dictus. Mox Mineruæ simulacro infernebatur, cui è floribus lectus apparatus erat, πλακής dictus.

C A P . XX.

In pompâ senes incedebant, cum oleæ ramo; unde Θαλλοφόροι dicti. Hesychij locus restitutus. Illi autem ad hoc lecti, qui florente formâ essent. Aristophanis dicerium, & Grammaticorum error. Etiam anus, pariter ac senes, pompam istam deducebant.

C A P . XXI.

Viri quoq; atate florentes, ijjg; cum armis; & mulieres. Illos inquilini fecuti, cum ligonibus, Σκαφηφόροι nuncupati; istas, eorum uxores, cum hydriâ, Χ'δριαφόροι dictæ. Aelianus restitutus, & Hesychius illustratus.

C A P . XXII.

Et ephebi, pœana canentes; cum coronâ, chlamyde; Ea corona è milio erat, chlamys nigra; idque quare, & quam diu: inde alba, & à quo id institutum.

C A P . XXIII.

Denique virgines procedebant, cum canistris; unde Κανηφόροι dictæ. His iniecta velamenta, Ἰσπιαιδες appell-

SERIES CAPITVM.

appellata. Adseruata verò ab illis, qui Αρχιθέωροι dicti, eamq; in rem Andocidis locus restitutus. Et, pompa instante, hi inter virgines distribuebant; castitati, prius quam id ficerent, per aliquot dies operam dantes. Virgines autem è primatibus istae erant; sororq; Harmodij contumeliam hic affecta. Cum virginibus filiae inquilinorum ibant, pro pedissequis; umbellamq; & sellam, ferentes: unde etiam Διφροφόροι appellatae.

C A P . XXIV.

Agmen pueri cludebant, tunicis amicti, que Πανδαμνεὶ nuncupatae. Curam verò pompa omnem ei Νομοφύλακες sustinebant, fasciā albam coronati. Pollucis locus emendatus. Vbi instrui pompa solita. Πομπωῖον.

C A P . XXV.

Deinde Homeri quoque carmina à rhapsodis recitata; idq; à quo institutum.

C A P . XXVI.

Corona etiam honoris ergo aurea dat.e, & pronuntiari id publicè per præconem in certamine gymnico solitum. Præco item Atheniensibus pariter atq; Platænsibus bene ut esset precabatur; idq; quando institutum. Captivi quoq; dimitti soliti.

C A P . XXVII.

Qui cetera festa quinquennalia accurabant, i.eponomi nominati, Panathenæa hæc non item; que & à Themistocle exule apud Magnesios celebrata. Denique eorum mystica ratio.